[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	05.07.2016

	                                       07/89

с. Михайловка

 О внесении дополнения в решение
 территориальной избирательной
 комиссии Михайловского района
 от  27.06.2016 года № 06/52
«О Перечне и формах документов,
представляемых кандидатами и
избирательными объединениями
в территориальную избирательную
комиссию  Михайловского района
при проведении дополнительных
выборов депутатов  Думы Михайловского
муниципального района пятого созыва
по одномандатным избирательным
округам № 6, № 15»
         В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Михайловского района
          РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]          1.Внести дополнение  в пункт № 1 решения территориальной избирательной комиссии Михайловского района от  27.06.2016 года № 06/52
 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию  Михайловского района при проведении дополнительных  выборов депутатов  Думы Михайловского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 6, № 15», дополнив его приложением № 2 «а» к Перечню документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями  в территориальную избирательную комиссию Михайловского района  при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 6, № 15, назначенных на 18 сентября 2016 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Михайловского района В.В. Лукашенко.

Председатель комиссии						Н.С. Горбачева
Секретарь комиссии							В.В. Лукашенко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Михайловского района
 от 5 июля .2016 года № 07/89

Приложение № 2 «а»
к Перечню документов, представляемых кандидатами и
избирательными объединениями в территориальную  избирательную комиссию  Михайловского района при проведении  дополнительных  выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным  округам №   6, №  15,   назначенных на 18 сентября 2016 года

В территориальную избирательную комиссию Михайловского района от кандидата в депутаты Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № _____
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

Заявление
о регистрации

В соответствии с частью 1 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края я,

(фамилия, имя, отчество кандидата)
прошу зарегистрировать меня кандидатом в депутаты Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № ____, на основании документов, представленных при выдвижении.

Кандидат

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

«_____» ____________ 20____г.

image1.jpeg